~:""7
~

C.~MARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARHA
l'alú.:m l lumh, rio d..: Olh ..:ir;i ~..:rra - l'kna1111 \rthur \ k111k~ d.: \nu; .1

PORTARIA Nº 06/2025

=NOMEIA SECRF:TÁRIA DE AOMfNISTl{AÇÃO =

O Prcsidcnk da Câmara Municipal de Conc..eição du Barra. Fstado <lo
Espírito Santo. no uso das atribuições que lhe são conferidas. em especial
<laqueias pre' btas 110 artigo 42. Inciso Xlll da Lei Orgânica Municipal e
artigo 19. Inciso '<XIX da Rcsolrn,ão nl' 003/201 O. 1.:onformc Regimento
l ntcrno desta Casas de Leis.

RESOLVE:

Art. º1" - Nomt.:ar, a ScrYidora. TÂNIA REGINA
EV ANCELISTA SANTANA, brasileira. divorciada. residente e
domiciliado neste Município dt! Conceição da Barra E~. pl)rtadora da
Carteira de Identidade R<J n" ** .*':'*.375-** SPTC/BJ\ e inscrito no CPI n".
***.762.*~*-** . para cxt.:rccr o cargo de SECRETÁRIA DE
ADMINISTRA('ÃO nesta Cfürn1ru Municipal

Art. 2'' - f·sw. Ponaria 1.:ntra cm' igm na <lata de sua publicação
revogadas :is disposições cm contrário.

Registre~sc. Publique~se.

Gabinete do Prcsiul!ntc da Cúmara Municipal de Conceição da Barra. Estado
do Esp1rito Snnto, cm 03 ae j:tnciro de 2025

LEANDRO SANTOS DAS DORES
PRESIDENTE

Publicado nesta Casa de Leis e arqui' a<lo cm pasta própria. cm 03 de janeiro de 2025.

Rua C.1êtulio da 5il"a C.,uaiwnd). O 1 Centro Concl!içi'ío da 13arra-LS Cer: 29 960-000
lfl. : 27 3762-1098